2024 年２月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証 スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を実施することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社を取り巻く経営環境の変化に対応し、当社の持続的な成長と企業価値の向上を目指すため、経

営体制の強化を図るものであります。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

江口
え ぐ ち

 久
ひさし

 代表取締役会長 代表取締役社長

林田
はやしだ

 光司
こ う じ

 代表取締役社長 取締役

３． 新任代表取締役の略歴等

添付資料をご参照ください。

４． 就任予定日

2024 年４月１日

以 上

（添付資料）

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）
所有株式数

林田
はやしだ

 光司
こ う じ

（1966 年５月 22 日）

    1990年４月 住友不動産株式会社入社
    2004年４月 当社入社
    2004年７月 取締役就任（現任）
    2007年１月 第二営業部長
    2009年10月 広域営業部長
    2012年10月 首都圏営業部長
    2016年４月 住宅再生事業部門担当

兼 第１営業部長
    2017年４月 横浜支店長

兼 投資・賃貸営業部長
    2018年４月 住宅再生事業部門担当

兼 第２営業部長（現任）
    2020年４月 営業企画部長

97,800 株